



Pomáhat a chránit

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Ředitelství pro podporu výkonu služby



Č.j.: PPR-28475-3/ČJ-2017-990656

Praha 31. ledna 2018

Počet listů: 1

Příloha: 1/1

M Computers s.r.o.

k rukám ing. Tomáše Ševčíka
B. Smetany 206
380 01 Dačice

Výzva k poskytnutí plnění

V souladu s rámcovou smlouvou na „Dodávky serverů pro roky 2016 až 2019“ č.j.: MV- 38461 – 102/VZ – 2016 a ust. § 92 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), vás vyzýváme k poskytnutí plnění, jež je návrhem na uzavření smlouvy ve věci veřejné zakázky dle ust. § 92 odst. 1 písm. a) zákona vedené pod názvem:

Nákup serverových technologií z RS

Označení smluvních stran:

Centrální zadavatel Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3 Praha 7, PSČ 170 34
IČO:00007064 DIČ: CZ 00007064

Zastoupená: plk. Mgr. Pavlem Osvaldem, ředitelem Ředitelství pro podporu výkonu služby

Kontaktní osoba : Ing. Miroslav Krejčí, Ředitelství pro podporu výkonu služby, tel.:

Dodavatel M COMPUTERS s.r.o.
B.Smetany 206, 380 01 Dačice
IČO: 26042029 DIČ: CZ 26042029

Zastoupená: Ing. Michalem Štěrbou, tel.:

Předmět plnění:

Dodávka plnění dle přílohy č. 1, tj. servery, blade servery a blade chassis

Místo dodání: skladové prostory zadavatele, ŘPVS, Bubenečská 20, Praha 6

Termín plnění: 60 dní od účinnosti smlouvy

Kontaktní osoba, která převezme zboží:

pplk. Ing .Krejčí Miroslav, tel.: 974 994 725, e-mail : miroslav.krejci@policie.cz nebo pplk. Mgr. Samek Branislav, tel.: branislav.samek@policie.cz

Zpracoval:
Ing. Jana Fířová,
Tel: [157970000](tel:157970000)



plk. Mgr. Pavel Osvald
zástupce zadavatele



FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNÍÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

Projekt: Podpora potírání kybernetické kriminality; reg. číslo ISF/6/02, je financován Evropskou unií v rámci Fondu pro vnitřní bezpečnost (ISF).

www.policie.cz

Strojnická 27
schr. 62/ŘPVS
170 89 Praha 7



kurz USD aktuální k datu podpisu smlouvy
 ČSOB, devizy, prodej, 9.2.2018 **21,186**

cena celkem s DPH 3 615 718,23 Kč

2 988 196,88 Kč bez DPH

název materiálu	ks	cena za kus s DPH	cena celkem s DPH	poznámka
Virtualizační server I	2	164 246,87	328 493,75	Rackový server 2CPU
rackový server A (bez CPU)	2	74 915,94	149 831,88	128GB RAM, 4x1GbE
E5-2630 v4	4	15 309,00	61 236,01	10c 2,2GHz (turbo 3,1 GHz)
ServeRAID M5210 SAS/SATA Controller	2	479,25	958,50	
ServeRAID M5200 Series 1GB Flash/RAID 5 Upgrade	2	9 836,10	19 672,20	
HDD 600GB 10k SAS 2,5"	6	3 925,24	23 551,44	v raid1 + hotspare
HDD 2TB NL SAS	10	4 328,17	43 281,70	v raid 5 (3+1+hotspare)
změna z 2,5" na 3,5" HDD	2	343,64	687,28	
dual port FC 16Gb	2	14 637,37	29 274,74	

Databázový server	8	186 650,93	1 493 207,44	Rackový server 2CPU
rackový server A (bez CPU)	8	74 915,94	599 327,52	128GB RAM, 4x1GbE
E5-2630 v4	16	15 309,00	244 944,02	10c 2,2GHz(turbo 3,1 GHz)
ServeRAID M5210 SAS/SATA Controller	8	479,25	3 834,00	
ServeRAID M5200 Series 1GB Flash/RAID 5 Upgrade	8	9 836,10	78 688,80	
SSD 480 GB SAS MLC	26	15 064,50	391 677,00	v raid 5 (2+1) (2 servery s hotspare, 6 bez hotspare)
Windows server 2016 STD OEM	10	17 473,61	174 736,10	8*16c + 8*4c = 160c

Souborový a aplikační server	2	105 188,00	210 376,00	Rackový server 1CPU
rackový server B (bez CPU)	2	46 462,79	92 925,58	16GB RAM
E5-2603 v4	2	4 859,64	9 719,28	6c 1,7GHz
RAM 16GB modul	2	2 447,83	4 895,66	rozšíření na 32GB RAM
HDD 4TB SATA 3,5"	6	5 685,79	34 114,74	raid1 + hotspare
změna z 2,5" na 3,5" HDD	2	343,64	687,28	
dual port FC 16Gb	2	14 637,37	29 274,74	
windows STD OEM	2	17 473,61	34 947,22	
1Gb QP card	2	1 905,75	3 811,50	

Blade server	5	198 143,61	990 718,05	Bladový server 2 CPU
blade server (bez CPU)	5	81 063,95	405 319,75	256GB RAM
E5-2680 v4	10	39 812,53	398 125,30	14c 2,4GHz(turbo 3,3 GHz)
diskový řadič SAS	5	359,37	1 796,85	
výměna CN4022 za EN4172+FC5052	5	21 067,57	105 337,85	výměna konvergované síťové karty za 10Gb LAN a 16Gb SAN kartu
SSD 240 GB SAS MLC	10	8 013,83	80 138,30	v raid1

Blade chassis	1	592 922,99	592 922,99	Blade chassis
blade chassis	1	478 033,49	478 033,49	pro 14 serverů, 10U
výměna 2x CN4093 za 2xEN4093R+2xFC5022	1	114 889,50	114 889,50	výměna konvergovaných 10Gb switchů za 10Gb LAN a 16Gb SAN switche

Potvrzuji přijetí výtvy k plnění dne 9.2.2018



-elektronicky-

.....
 Marek Vašíček, jednatel